Leistung

Pflege Leopoldstadt

Jahr 2025

Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Allgemeine Pflege und

Betreuung

Wiener
Gesundheitsverbund

WN Firdie
WV Stadt Wien

Preise /Tag
Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€130,44
€76,33

€179,94

€201,33

€ 283,88

€300,38

€322,44

€353,22

€399,44



Leistung

Pflege Leopoldstadt

Jahr 2025

Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Leistung Demenz

Wiener
Gesundheitsverbund

WN Firdie
WV Stadt Wien

Preise /Tag
Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€143,16
€83,48

€197,44

€222,01

€316,79

€335,74

€361,07

€396,40

€449,47



Kurzzeitpflege - Leistung Remobilisation

Wiener
Gesundheitsverbund

Leistung

WN Firdie
WV Stadt Wien

Pflege Leopoldstadt

Jahr 2025

Preise /Tag

Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€133,61

€75,07

€232,03

€260,81

€371,87

€394,09

€423,77

€465,17

€527,37



	Pflege Leopoldstadt�Jahr 2025
	Pflege Leopoldstadt�Jahr 2025
	Pflege Leopoldstadt�Jahr 2025

