Pflege Leopoldstadt Jahr 2025

Leistung	Preise /Tag	
Pflegehaus mit ärztl. Betreuung - Allgemeine Pflege und Betreuung	Grundpreis netto	€ 130,44
	Abwesenheitspreis netto	€ 76,33
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 179,94
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 201,33
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 283,88
	Thegestore 3 mm. dronapreis netto	C 203,00
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 300,38
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 322,44
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 353,22
		6 200 44
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 399,44



Pflege Leopoldstadt Jahr 2025

Leistung	Preise /Tag	Preise /Tag	
	Grundpreis netto	€ 143,16	
Pflegehaus mit ärztl. Betreuung - Leistung Demenz	Abwesenheitspreis netto	€ 83,48	
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 197,44	
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 222,01	
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 316,79	
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 335,74	
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 361,07	
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 396,40	
	,		
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 449,47	



Pflege Leopoldstadt Jahr 2025

Leistung	Preise /Tag	Preise /Tag	
	Grundpreis netto	€ 133,61	
Kurzzeitpflege - Leistung Remobilisation	Abwesenheitspreis netto	€ 75,07	
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 232,03	
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 260,81	
	Dela mantinta 2 inchi Cuma dianaia matta	£ 271 07	
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 371,87	
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 394,09	
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 423,77	
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 465,17	
	DG	6.527.27	
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 527,37	

